3. COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX :

Le coût prévisionnel de Topération à l'issue des études préalables est de :

N° lot Intitulé des projets

01 Fourniture des matériaux pour la fabrique des pavés et dalettes

Coût prévisionnel en TTC Soit un total de Quinze millions (15.000.000) FCFA TTC

4. PARTICIPATION ET ORIGINE

La pEirticipation à cette consultation est ouverte aux Entreprises de droit Camerounais, installées au
Cameroun et ayant une expérience dans le domaine.

5. CONSULTATION DU DOSSIER

Le Dossier de Consultation peut être consulté, dès publication du présent Avis, auprès du Chef

[...]

Le dossier de consultation peut être retiré auprès du Chef Service de la Structure Interne de Gestion

Administrative des Marchés Publics de la Communauté Urbaine de Bertoua, sise au 147, Avenue

AHMADOU AHIDJO, BP: 13 Bertoua Cameroun, contre présentation d'une quittance de

versement de la somme non remboursable de Vingt-cinq mille (25 000) francs CFA à la Recette

Municipale de la Communauté Urbaine de Bertoua, sise au 83, rue AVOM Raymond, Bodomo.

Lors du retrait du Dossier de Consultation, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en

laissant leur adresse complète (BP, Fax, Téléphone...)